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JOUR DE L’AN L. DE PÂQUES FÊTE DU TRAVAIL

VICTOIRE 1945
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L. DE PENTECÔTE

Collecte de sapins
et benne à déchets verts 

École Notre Dame : Fête de fin d'année

École Pasteur : Fête de fin d'année

FÊTE DES PÈRES

ÉTÉ

HEURE D’ÉTÉ + 1H

Culture(s) à Gruson : Expo Paris-Roubaix
3AG : Loto

Grus’on fête : Foulées grusonnoises

Les 3AG : Voyage

Grus’on fête : Fête de la Musique

Chasse aux oeufs

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Commémoration du 8 mai 1945

Elections européennes

Remise des Médailles du Travail, accueil des
nouveaux grusonnois et des nouveaux-nés.

Grus’on fête : Soirée théâtre

Culture(s) à Gruson : Rencontre

Les belles sorties : Théâtre du Nord

Culture(s) à Gruson : Conférence

Les 3AG : Repas de Printemps

Road bastards : Gruson wheels

LÉGENDE :
       Vacances scolaires (zone B)        Jour Férié
Manifestations :
       Jeunesse         Associatives
       Économiques         Environnementales
       Municipales
Marché hebdomadaire : Parking du Monument aux
Morts, de 16h à 19h
Benne à déchets verts : Parking de la Mairie, de 8h à 17h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Tourcoing Jazz Tour

Opération Gruson propre

Paris-Roubaix
Culture(s) à Gruson : Expo Paris-Roubaix
3AG : Petite restauration Paris-Roubaix

PRINTEMPS

Voeux du Maire

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Tennis de table : tournoi
Gruson Tennis : tournoi

FÊTE DES MÈRES
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Mairie de Gruson
3 rue de Verdun 59152 Gruson

03 20 41 45 35 | contact@mairie-gruson.fr
Ouvert du lundi au samedi, de 9h à 12h.

NUMÉROS UTILES
• Urgences : 112 • Pompiers : 18 • Police :  17 • SAMU : 15
• Gendarmerie : 03 20 79 30 60 • ENEDIS : 09 69 32 18 39 
• Centre anti-poisons : 08 00 59 59 59 • GRDF : 09 69 36 35 34

 Commune de Gruson
 Grus'on Partage

NUISANCES SONORES
• Horaires à respecter :
Du lundi au samedi : 8h à 12h30 / 14h à 19h30 
Dimanche et Jours fériés :  10h à 12h30   

www.mairie-gruson.fr

Calendrier 2024 des Fêtes et Manifestations
Janvier Février Mars Avril Mai Juin



ASSOMPTION

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

TOUSSAINT

ARMISTICE 1918
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45

46

47

48

50

51

52

FÊTE NATIONALE

Don de Sang à Gruson

Saint Nicolas dans les écoles

Les 3AG : Colis de Noël

Grus’on fête : Braderie

AUTOMNE

HIVER

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Marché, de 16h à 19h

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Benne à déchets verts

Les 3AG : Repas d’Automne

Banquet des Aînés

Festivités de la Fête Nationale

Les 3AG : Belote

Marché de Noël

Groupe Choral de Gruson : Festicœur

Road Bastards : Bolognarde

Culture(s) à Gruson : 
Nuits des bibliothèques

Groupe Choral de Gruson :
Fête de Sainte Cécile

Groupe Choral de Gruson : Festicœur

Groupe Choral de Gruson : Festicœur

Groupe Choral de Gruson : Festicœur

Forum des associations

Forum des acteurs économiques

Grus’on fête : Soirée festive

Banque alimentaire : collecte

LÉGENDE :
       Vacances scolaires (zone B)        Jour Férié
Manifestations :
       Jeunesse         Associatives
       Économiques         Environnementales
       Municipales

LÉGENDE :
Marché hebdomadaire :
Parking du Monument aux Morts, de 16h à 19h
Benne à déchets verts :
Parking de la Mairie, de 8h à 17h

Colis et spectacle de Noël des enfants

Grus’on fête : Moules - frites

Commémoration
du 11 novembre 1918

Benne à déchets verts

49

HEURE D’HIVER - 1H
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 Commune de Gruson
 Grus'on Partage

www.mairie-gruson.fr Mairie de Gruson
3 rue de Verdun 59152 Gruson

03 20 41 45 35 | contact@mairie-gruson.fr
Ouvert du lundi au samedi, de 9h à 12h.

COLLECTE DES DÉCHETS : MEL au 0800 711 771, du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 13h30 à 17h30, appel gratuit.
• Ordures ménagères et biodéchets : Tous les lundis après-midi, y compris les jours fériés.
• Emballages recyclables (bouteilles en plastique, papiers et cartons) : Tous les jeudis après-midi, y compris les jours fériés.
• Verre : dans les Points d’Apport Volontaire, situés sur le parking de la Marque, sur le parking de la Mairie et rue Calmette.

ENCOMBRANTS sur RDV
au 0 805 288 396, du lundi
au vendredi de 8h à 17h,
appel gratuit.

Calendrier 2024 des Fêtes et Manifestations
Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre


